

OBRA:  
LOCALIDAD:  
NUMERO DE CONTRATO:

CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA EN FRACCIONAMIENTO VILLAS DEL REFUGIO  
CABECERA MUNICIPAL  
MAYARZUAD-02003-2020

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	ESTIMACION UNO		ESTIMACION 2 Y RESERVO		VOLUMEN EJECUTADO		VOLUMEN NO EJECUTADO	
					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750, INCLUYE TRAZO, EXCAVACION DE CERVA, HIRCAJO, PLONERADO, BAJO NORMA C.F.E.	PIEZA	18	\$ 7,362.39	\$ 132,523.02	18	\$ 132,523.02	0	\$ -	18	\$ 132,523.02		
SUMINISTRO E INSTALACION DE TORRE METALICA DOBLE DE 12 METROS, INCLUYE TRAZO, EXCAVACION DE CERVA HIRCAJO, PLONERADO, BAJO NORMA CFE	PIEZA	1	\$ 27,251.13	\$ 27,251.13	1	\$ 27,251.13	0	\$ -	1	\$ 27,251.13		
SUMINISTRO E INSTALACION DE TORRE METALICA SENCILLA DE 12 METROS, INCLUYE TRAZO, EXCAVACION DE CERVA HIRCAJO, PLONERADO, BAJO NORMA CFE	PIEZA	1	\$ 21,710.94	\$ 21,710.94	1	\$ 21,710.94	0	\$ -	1	\$ 21,710.94		
SUMINISTRO E INSTALACION DE HERBALES, ASUMIENTO 11.2 KV, ASUMIENTO EN BAJA TENSION, SAQUES DE TIERRAS Y RETENIDAS	LOTE	1	\$ 492,298.63	\$ 492,298.63	0.6	\$ 295,365.18	0.4	\$ 196,933.45	1	\$ 492,298.63		
SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADORES MONOFASICO DE 15 KVA	PIEZA	1	\$ 36,561.19	\$ 36,561.19	0	\$ -	1	\$ 36,561.19	1	\$ 36,561.19		
SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADORES MICROFASICO DE 25 KVA	PIEZA	1	\$ 50,485.98	\$ 50,485.98	0	\$ -	1	\$ 50,485.98	1	\$ 50,485.98		
SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE PROTECCION, APARTARRAYO DE 12KV	PIEZA	4	\$ 2,214.21	\$ 8,856.84	0	\$ -	4	\$ 8,856.84	4	\$ 8,856.84		
SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE PROTECCION, CONTACTOR 14.4 KV	PIEZA	6	\$ 2,298.23	\$ 13,789.38	0	\$ -	6	\$ 13,789.38	6	\$ 13,789.38		
SUMINISTRO E INSTALACION DE LIMPIABASA TIPO SUBURBANAS DE 70 WATTS, 127 VOLTS, INCLUYE BRAZO METALICO	PIEZA	18	\$ 1,544.59	\$ 27,808.74	0	\$ -	18	\$ 27,808.74	18	\$ 27,808.74		
SUMINISTRO E INSTALACION DE MARNETE PARA ACOMETIDA DOMICILIARIA	PIEZA	26	\$ 3,825.96	\$ 99,472.36	0	\$ -	26	\$ 99,472.36	26	\$ 99,472.36		
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONDUCTOR PARA RED EN MEDIA TENSION, ACBN 2/0	KG	245.46	\$ 95.99	\$ 23,463.52	0	\$ -	245.46	\$ 23,463.52	245.46	\$ 23,463.52		
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONDUCTOR PARA RED DE BAJA TENSION NEUTRAL 2+1 CM, 12/0-2	MFO	232	\$ 144.32	\$ 33,482.24	0	\$ -	232	\$ 33,482.24	232	\$ 33,482.24		
TOTALS				\$ 1,121,051.81		\$ 476,940.27		\$ 489,483.70		\$ 986,423.97		
				\$ 154,827.94		\$ 76,294.44		\$ 79,333.39		\$ 154,827.94		
				\$ 1,121,051.81		\$ 553,134.71		\$ 567,917.09		\$ 1,121,051.81		

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO

FOR EL N. AVIANTAMIENTO.

C. ING. MOSES ANIBAL ARRIAGA TOVAR  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ING. JOSE CARLOS GARCIA GALVA  
COORDINADOR UNICO

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  
2018 - 2021

**DESARROLLO SOCIAL**  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

VILLA DE ARISTA, S.L.P.